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QUESITO N. 1 
In riferimento al requisito relativo al “re-instradamento dei flussi con GNR 795” in  caso  di disservizio di una 
delle due sedi principali, descritto in capitolato tecnico al paragrafo "RETE DI FONIA IP", si chiede come il 
concorrente possa gestire questa prestazione che può essere erogata solo e soltanto dall'operatore che 
fornisce  i   "flussi entranti / uscenti verso la PSTN delle  due sedi principali. 
 
RISPOSTA 
L'architettura del sistema deve essere in grado di garantire il supporto di tale funzionalità, 
l'implementazione della quale sarà, per la parte di reinstradamento telefonico in entrata, a carico del 
fornitore di servizi di telefonia PSTN. 
 
 
QUESITO N. 2 
Nel  capitolato d'oneri art. 11  viene riportata la formula di attribuzione punteggio per la voce A1.Nel  caso  
di fibra  nuda in cui il  valore di  banda offerta è teoricamente  illimitato,  qual è il valore che va considerato 
per "banda offerta" ? Il concorrente dovrà  indicare il l valore che ne deriverà dall'adozione dei relativi 
apparti di illuminazione ? 
 
RISPOSTA 
La banda offerta sulla fibra è quella relativa alle interfacce offerte per l'illuminazione della stessa. 
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